denegou o pedido do servidor WOLMER DE FREITAS BARBOZA, no que se 

refere ao desligamento do Programa de Pós-Graduação, uma vez que as 

justificativas apresentadas não se inserem nas exceções dispostas no Art. 7º, da 

Portaria n.º 182/2014-GP, devendo ser realizado o ressarcimento ao erário no 

valor de R$ 3.910,00 (três mil, novecentos e dez reais), em vista do que 

estabelece também o item 11.3 do Edital n.º 10/2018 (DJE n.º 199, de 

30/10/2018), nos termos do voto do relator e das notas orais. Nada mais havendo 

a tratar, foi encerrada a sessão, às quinze horas e dez minutos. Do que a constar